
 

Unterrichtende für die Kirchen im Schuljahr 2025/2026  

   

Klassenlehrpersonen mit Religionsunterricht in Kirchberg 

Schulhaus Sonnenhof 

Christine Radlberger     christine.radlberger@kirchberg-schulen.ch  

Jeannette Eilinger    jeanette.eilinger@kirchberg-schulen.ch  

Klassenlehrperson mit Religionsunterricht in Gähwil 

Angela Bachmann     angela.bachmann@kirchberg-schulen.ch  

Klassenlehrpersonen mit Religionsunterricht in Bazenheid 

Schulhaus Neugasse und Eichbühl 

Anja Siller Hunkeler     anja.siller@kirchberg-schulen.ch 

Martina Bossart    martina.bossart@kirchberg-schulen.ch 

Cornelia Huber    cornelia.huber@kirchberg-schulen.ch  

Katharina Bösch    katharina.boesch@kirchberg-schulen.ch  

Religionslehrpersonen der Seelsorgeeinheit 

Claudia Kümin     claudia.kuemin@kath-alttoggenburg.ch  

 

Brigitte Meier     brigitte.meier@kath-alttoggenburg.ch 
 

Susanne Feller  Salvisberg   susanne.feller@refkirchberg.ch  

 

Brigitte Witzig     brigitte.witzig@refkirchberg.ch 

 

Dominique Becker     dominique.becker@kath-alttoggenburg.ch  

 

Rolf Meierhöfer    rolf.meierhoefer@kath-alttoggenburg.ch  

Alexandra Castelberg    alexandra.castelberg@kath-alttoggenburg.ch 

Daniela Wettmer-Arnold   daniela.arnold@kath-alttoggenburg.ch  

Trudi Frick     trudi.frick@kath-alttoggenburg.ch 
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